
   
               
  
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

 

Р І Ш Е Н Н Я      
                         
09.06.2015  р.                                                                             42 сесія   6  скликання 
 
Про виділення матеріальної допомоги 
 
Розглянувши  звернення: 
 

      -  Швець Галини Семенівни, жительки м.Іллінці,  вулиця Будьоного,22,   про 
виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Чорненької Світлани Володимирівни, жительки м.Іллінці, вулиця К.Маркса, 
45 кв.15,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Балашкевич Михайла Петровича, жителя м.Іллінці, вулиця Польова,8 кв.1, 
про виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Марущак Ніни Дмитрівни, жительки м.Іллінці, вулиця Леніна,8 кв.8, про 
виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Марущак Володимира Андрійовича, жителя м.Іллінці, вулиця Леніна,8 
кв.15,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Діхтяр Івана Івановича, жителя м.Іллінці, вулиця Радянська,101, про 
виділення матеріальної допомоги на лікування;  
      - Михайлова Анатолія Степановича, жителя м.Іллінці, вулиця Гайдара,32, 
про виділення матеріальної допомоги на лікування;  
      - Пустовіт Світлани Юріївни, жительки м.Іллінці, вулиця К.Маркса,13 кв.68,  
про виділення матеріальної допомоги на лікування сина Камінського Владислава 
Максимовича, 19.11.2014 року народження;  
      - Черниш Антоніни Якимівни, жительки м.Іллінці, вулиця Енгельса,47, про 
виділення матеріальної допомоги на лікування;  
      - Погорільської Тетяни Вікторівни, жительки м.Іллінці, вулиця К.Маркса,69 
кв. 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Буткевич Валентини Іванівни, жительки м. Іллінці, вулиця Пестеля,32/19, 
про виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - звернення депутатського корпусу, з ініціативи постійної комісії з питань 
планування фінансів і бюджету,  про виділення матеріальної допомоги 
Крижанському Марату Хамідовичу, чемпіону України з дзюдо, жителю 
м.Іллінці, вулиця Ватутіна,3/4. 
      - керівника  дитячого танцювального колективу «Ілляночка», про виділення 
допомоги  на участь у  дитячо-молодіжному фестивалі-конкурсі мистецтв 
«Чорноморська перлина», 
              -    взявши до уваги наявність актів обстеження, довідок та інших  
документів, що підтверджують потребу заявників у  виділенні коштів на  
виплату матеріальної  допомоги, враховуючи рекомендації постійної комісії з 



питань планування фінансів і бюджету, керуючись ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, міська  рада   
 
        

В И Р І Ш И Л А : 
        1. Виділити  матеріальну допомогу  із загального  фонду бюджету (фонду   
соціальної допомоги): 
      -  Швець Галині Семенівні, жительці м.Іллінці, вулиця Будьонного,22, на 
лікування в сумі – 500 гривень; 
      - Чорненькій Світлані Володимирівні, жительці м.Іллінці, вулиця К.Маркса, 
45 кв.15, на лікування  в сумі 200 гривень; 
      - Балашкевичу Михайлу Петровичу, жителю м.Іллінці, вулиця Польова,8 
кв.1,  на лікування в сумі 1000 гривень; 
      - Марущак Ніні Дмитрівні, жительці м.Іллінці, вулиця Леніна,8 кв.15, на 
лікування в сумі 500 гривень; 
     - Марущаку Володимиру Андрійовичу, жителю м.Іллінці, вулиця Леніна,8 кв. 
15,  відмовити в зв’язку зі смертю; 
      - Діхтяру Івану Івановичу, жителю м.Іллінці, вулиця Радянська,101, на 
лікування в сумі 300 гривень;  
      - Михайлову Анатолію Степановичу, жителю м.Іллінці, вулиця Гайдара,32,  
на лікування в сумі 300 гривень;  
      - Пустовіт Світлані Юріївні, жительці м.Іллінці, вулиця К.Маркса,13 кв.68, на 
лікування сина Камінського Владислава Максимовича, 19.11.2014 року 
народження в сумі 500 гривень;  
      - Черниш Антоніні Якимівні, жительці м.Іллінці, вулиця Енгельса,47, на 
лікування в сумі 500 гривень;  
      - Погорільській Тетяні Вікторівні, жительці м.Іллінці, вулиця К.Маркса,69 
кв.3,  на лікування в сумі 200 гривень;  
      -  Буткевич Валентині Іванівні, жительці м. Іллінці, вулиця Пестеля,32/19, на 
лікування в сумі 300 гривень; 
     - Крижанському Марату Хамідовичу, чемпіону України з дзюдо, жителю 
м.Іллінці, вулиця Ватутіна,3/4, в сумі 5000 гривень.     
       - керівнику  дитячого танцювального колективу «Ілляночка»   на участь у  
дитячо-молодіжному фестивалі-конкурсі мистецтв «Чорноморська перлина», в 
сумі 13000 гривень. 
 
       
2. Фінансово-господарському відділу  міської ради  (Попівська О.М.) провести  
відповідні  виплати. 
 
 
 
 
     МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                                                      С.ЯРЕМЕНКО        
 
 


